1Modulární přístroje Minia
PROUDOVÉ CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU OLI
Příslušenství
Pomocný a signalizační spínače PS-LT, SS-LT 1) str. B33
Napěťové spouště SV-LT 1) str. B34
Podpěťové spouště SP-LT 1) str. B34
Dálková ovládání RC-LT str. B35
Nástavec rukojeti OD-OL-NR01 str. B35
Uzamykací vložka OD-LT-VU01 str. B36
Plombovací vložka OD-LT-VP01 str. B36
1)  Montáž vyžaduje nástavec rukojeti OD-OL-NR01.
I
Δn
I
n
Charakteristika B Charakteristika C Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks][mA] [A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód
30
6 OLI-6B-1N-030F-K OEZ:46788 OLI-6C-1N-030F-K OEZ:46796 2 0,304 1
10 OLI-10B-1N-030F-K OEZ:46789 OLI-10C-1N-030F-K OEZ:46797 2 0,305 1
13 OLI-13B-1N-030F-K OEZ:46790 OLI-13C-1N-030F-K OEZ:46798 2 0,305 1
16 OLI-16B-1N-030F-K OEZ:46791 OLI-16C-1N-030F-K OEZ:46799 2 0,305 1
20 OLI-20B-1N-030F-K OEZ:46792 OLI-20C-1N-030F-K OEZ:46800 2 0,311 1
25 OLI-25B-1N-030F-K OEZ:46793 OLI-25C-1N-030F-K OEZ:46801 2 0,323 1
32 OLI-32B-1N-030F-K OEZ:46794 OLI-32C-1N-030F-K OEZ:46802 2 0,324 1
40 OLI-40B-1N-030F-K OEZ:46795 OLI-40C-1N-030F-K OEZ:46803 2 0,316 1
-25K 10 000
3
OLI-10B-1N-030F-K
Reagují jak na sinusové střídavé reziduální proudy, tak
i na pulzující stejnosměrné reziduální proudy.
Mají sníženou citlivost na reziduální proudy vyšších
frekvencí (typ F).
Jsou schopny detekovat reziduální proudy až do 1 kHz.
Stejnosměrné reziduální proudy > 10 mA je mohou
vyřadit z provozu.
Provedení K omezují počet nežádoucích vypnutí.
Odolnost proti rázovému proudu 3 kA (8/10 μs).
Zpoždění při vypnutí: 10 ms.
Použití v obvodech, kde předpokládáme vyšší rázové
proudy.
Použití v obvodech, kde předpokládáme reziduální
proudy o vyšších frekvencích do 1 kHz.
Proudové chrániče s nadproudovou ochranou, typ F-K
OD-LT-VP01
OD-LT-VU01
OD-OL-NR01
SV-LT
NR01OD-OD-OD-OD-ODOOODODDDDD-OD-OODOD-OOODODOOODODODDOOODDOD-DDOODODDOODDDODODDODDOOOODODD OL-N
PS-LT
Proudové chrániče | Proudové chrániče s nadproudovovu ochranou OLI
2 Modulární přístroje Minia
Proudové chrániče | Proudové chrániče s nadproudovovu ochranou OLI
Parametry